Una carta cum stringis ruLeis.

Unum bfitiolum.

Duo stelle eburnee pro pectene non laborate.

Unus pectenellus eburneus.

Unus liber Bui computi parvus.

Aliqua folia carte ad scribendum.

Unus partitor argenteus et deauratus.

Unum par tabularum pro scribendo.

Una ampula revoluta in aliqua tella.

Duo raxorii.

Unus lapis pro aguario.

Unus temperator.

Una tocha auri ed argenti.

Unum scbarnutium cum bagatinis venetis intus.

Alique madasse spagi ad suendum.

Unus charnarolus de tella.

Unum marsupium de corio veteri in quo erat et est.

Unus anulus aureus de bulla cum zerto signo.

Duo ducati auri.

Monete solditorum gr. 3 sold. 3. Una moneta morescba argentea et

duo tornexia.

In uno stramatio.

Una carpeta veteri.

Unum letexelum de tella alba cum pluma.

Una cultra vetus cum bindis rubeis et blavis.

Duo cbusini cum suis entemelis.

Una capa pro galea rubea fulcita de pano albo.

In manibus trium hominum a remo a porta dite galea capetanee.

Una cofa plena caparis chuiita ) . .. i. .

., , , !.•.> unius magnitudmis.
Una coia plena ruxis chuxita >

°

Una cofa plena seminibus papagalorum, minor illis, quas dicti trei

homines dixerunt habuisse a dicto predefuncto ad nabulum pro uno ducato

de Alexandria usque Yenetias.

In galea Bernarda apud famulum Pizoli.

Unus papagalus cum sua cheba coperta de chanipatia.

Notum fatio qualiter omnia suprascripta fuerunt posita in dictis capsii

que clause fuerunt cum suis clavibus. Et deinde dicte capse bulate fuerunt

super suis seris cum bulla Sancti Marci manu prefati domini Capetanei,
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quarum capsarum claves consignate fuerunl immediate per dictum domi-
num Capetanium michi notario infrascripto, presentibus suprascriptis.

(Venezia, Archivio di Stato, Sezione Notarile, Notaio Cristoforo Del
Fiore, protoooUo i44g-i45o, c. 5, busta 83.)

IX

Ihvehtario di una casa borghese (i454)

In nomine Dei eterni Amen. Anno incarnationis dominice millesimo

quadringentesimo quinquagesimo quarto, indicione secunda, die vigeeimo

aeptimo mensis lunii Rivoalti. In domo qu. ser Venturini qu. loannis

defuncti de confinio Sancti Cassiani, cuius anima requiescat in pace Dei

misericordia. Inventarium omnium rerum et bonorum existeutium in

dicta domo dicti predefuncti, inventarum post eius mortem, factum et

icriptum per me notarium infrascriptura in presentia testium infrascripto-

rum ad instantiam et de voluntate venerabllis viri domini presbiteri Andreo

de Pactis et providi viri ser Andree Magazano vel veluti Gomissariorum